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� 5’TE

Ülkü YİĞİT

Ahde vefa

Özgür YILMAZ

� 2’DE
Sadece adı ‘Festival’ 

olmasın

2023 Medya Başarı
Ödülleri törenine katılmak

üzere şehrimize gelen
NTV’den Buse Yıldırım,
NOW TV’den Ezgi Gözeger,

Türkiye Kadın Dernekleri Fe-
derasyonu Genel Başkanı Canan Güllü ve
Gazeteci Yazar Ömür Kurt dün Alanya Ga-
zeteciler Cemiyeti'ni (AGC) ziyaret ettiler.   

MANZARAYA HAYRAN KALDILAR
Manzarası ile herkesi büyüleyen AGC Cen-
ter'e hayran kalan konuklar, bir süre Alan-
ya'yı izlediler. AGC Başkanı Gaye Coşkun,
konuklarla mesleki istişare ve yerel med-
yanın önemine dair sohbet etti. Başkan Coş-
kun, konuklarına Sapadereli emekçi ka-
dınların el emeği ile ipek kozasından yap-
mış oldukları tablo ve portakal çiçeği ola-
rak üretilen broş hediye etti.           � 6’DA

AGC'DE BUYUK BULUSMA
Başkan Gaye Coşkun, AGC'nin 2023 Medya Başarı Ödül töreni için Alanya'ya gelen Gazeteci Buse Yıldırım, Ezgi
Gözeger ve Ömür Kurt ile Kadın Mücadelesinin öncü ismi Canan Güllü'ye ipek kozası tablo ve broş hediye etti 

Geceyi yarın          okuyabilirsiniz 
AGC tarafından Alanya'nın Türkler Ma-
hallesi'nde Lonicera Otel'de düzenlenen
2023 yılı Medya Başarı Ödülleri'ne iliş-
kin haberimizi yarın ayrıntılı olarak ga-
zetemizde okuyabilirsiniz. 

Teknik Direktör Sami Uğurlu ile yapı-
lan imza töreninde konuşan Alan-
yaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu,
"Sami Uğurlu hocamızın başarılı bir
teknik direktör olduğunu anlatmaya

gerek yok; başarılarını Alanyaspor’da
da sürdüreceğine inanıyoruz. Bugünden iti-

baren futbol takımımız kendisine emanet” derken,
Teknik Direktör Uğurlu ise, "Alanyaspor, sadece
oyuncu performanslarıyla değil, teknik direktörle-
rinin performanslarıyla da farklı bir yerde duruyor.
Bu nedenle Alanyaspor’un benim için doğru bir ter-
cih olduğunu düşünüyorum" diye konuştu.�11’DE

Uğurlu dönemi
Teknik Direktör Fatih Tekke ile yollarını ayıran Alanyaspor Yönetimi, Kasımpa-
şa'dan sürpriz bir kararla istifa eden Sami Uğurlu ile 1.5 yıllık anlaşma imzaladı

Başkan Çavuşoğlu, Teknik Direktör Sami
Uğurlu ile 1.5 yıllığına anlaştıklarını açıkladı

Londra'da atı-
lan imza saye-
sinde Alanya, 
e posta kam-
panyası, sosyal
medya payla-
şımları ve uçak
içi gösterimler-
le İngiliz turist-
lere tanıtılacak

Başkan Osman Tarık Özçelik ve Jet2 CEO’su Steve
Heapy arasında yapılan anlaşma ile Alanya, dört ay
boyunca İngiltere’nin 12 farklı şehrinde Jet2 acen-
tesinin geniş erişim ağıyla tanıtılacak. E-posta kam-
panyaları, sosyal medya paylaşımları ve uçak içi gös-
terimlerle geniş bir kitleye ulaşacak. 

"ALANYA'NIN TANINIRLIĞI ARTTIRILACAK"
Bu tanıtım sayesinde, Alanya’nın İngiltere pazarındaki
tanınırlığının önemli ölçüde artırılması hedeflenirken,
İngiliz turistlerin tercih listesinde ilk sıralara yerleş-
mesi planlanıyor. Başkan Özçelik, "Bu anlaşma Alan-
ya turizmi için bir dönüm noktası" dedi            �4’TE

Alanya'da ekonomide çöküş, ev ve arsa satışlarınu
durdurdu. Tapu Müdürlüğü'nde 2022 yılında 91
bin 45 işlem yapılırken, 2023 yılında bu rakam 86 bin 958'e,
2024'te ise 67 bine düştü. Yani son 3 yılda Tapu Müdürlü-
ğü'ndeki işlem sayısı yüzde 20 oranında geriledi.     �2’DE

Kriz Tapuyu da etkiliyor

Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yıl-
maz'ı ağırlayan AK
Parti İlçe Başkanı
Tavlı, "Bundan önce olduğu gibi bun-
dan sonra da Alanya’daki eğitim kali-
tesini daha da yükseltmek için birlik-
te adımlar atacağız" dedi.        � 4’TE

'Eğitimin çıtasını 
yükselteceğiz'
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3. Tropikal Meyve Festiva-
li, atölyeler, yarışmalar ve
konserlerle dolu bir hafta

sonu sundu. Renkli etkinliklerin yer
aldığı festival, vatandaşlardan da ilgi
gördü. Ancak yeterlimi kesinlikle de-
ğil. Yeteli olmasan sadece etkinlik de-
ğil etkinlik alanı hiç yeterli değil.

Artık Alanya’nın kendine yakışır

bir fuar/festival gibi faaliyetlerinde
planlı disiplin içinde organize edilece-
ği bir alana çok acil ihtiyacı var. 

Son olarak icra edilen tropikal
meyve festivalinin tarihi sezonun kıs-
men daha hareketli olduğu ancak
ürününde bulunduğu bir döneme çe-
kilmesi ile işe başlanmalı. 

Oluşturulacak yeni alanda mutla-

ka idari ofisler olmalı. Olmalı ki fuar-
larda kendimiz çalıp kendimiz oyna-
mayalım. Stant açan işletmeler ile ih-

racatçılar iç pazarda alım satım ya-
panlar buluşup anlaşma imzalayabi-
leceği konseptte olmalı. Mevcut haliy-
le üretici geliyor, kimisi halden satın
alıp geliyor açtığı tezgahta meyve sa-
latası, meyve suyunu ve meyve karı-
şımlı yiyecekler vs pazarlıyor. 

Tropikal meyve festivalinden yola
çıkacak olursak mutlaka güzel bir et-
kinlik alanına ihtiyaç var. Burada
meyve festivali, küçük çaplı organi-
zasyonlar, toplu iftar yemekleri, fuar-
lar icra edilecek şekilde planlanmalı. 

Yoksa bu haliyle açık hava mana-

vının yarışma ve konserle bezenmiş
hali gibi oluyor. Yaz sonu tropikal
ürünler ve diğer meyvelerin iç Pazar
ve dışarıya satışı için tüccarlar, fidan
üreticileri ve alıcılar buluşur. Kışın farklı
etkinlikler yaz başı turizme yönelik otel
ve mutfak ekipmanları, hijyen malze-
meleri sergilenir. Turizm Sanat Festivali
içinde taziye çadırı formatında çıkıp
bu sene Ceza İnfaz Kurumları stantı
misali gözede hoş gelecek bir değişi-
me dönüşüme ihtiyaç var. Madem de-
ğişim dendi bunu kademeli de olsa
her işte görmemiz lazım.

Sadece adı
‘Festival’ olmasın

Alanya'da uzun süredir devam
eden ikamet sorununun nü-
fus rakamlarına da yansıdı.

Yüksek kira oranları, yabancılara
ikamet sorunu gibi pek çok Alan-
ya’da nüfusun gerilemesine ne-
den oldu.  İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Yılmaz'da kentteki eğitim
alanında azalan nüfus oranına dik-
kat çekti.  Yılmaz, Alanya’nın göç
vermeye başladığını bu süreç için-

de bin 600’ü öğrenci olmak üzere
5 bin oranlarında nüfus azalması-
na dikkat çekti.

İKAMET YASAĞI 
DÜŞÜŞE 

NEDEN OLUYOR

Özellikle turizm ve gayrimenkul
sektörünü olumsuz etkileyen ika-

met sorunu, Alanya'da yabancı nü-
fusun yüzde 20'nin altına düştü. Bu
durum, hem yerel esnafı hem de
yabancı yatırımcıları zor durumda
bıraktı. Aynı zamanda yerleşik ya-
bancı sayısında da gerileme oldu.
İlçede meydana gelen göçün en bü-
yük nedeni ikamet yasağı oldu. 

“YABANCI ÖĞRENCİ
SAYIMIZ DÜŞÜYOR”

Alanya'daAlanya’da 63 bin öğren-
cinin eğitim gördüğünü paylaşan
Yılmaz, “Bu sayı Türkiye’deki bir-
çok ilden daha fazla bir sayı. Alan-
ya nüfus olarak 26 ilden büyük.
Alanya’da 4 tane uluslararası okul
açıldı. Son zamanlarda göçlerden
dolayı özellikle yabancı öğrenci-
lerde çok azalma oldu. Geçen yıl 5
bin 174 olan yabancı öğrenci sayı-
mız bu yıl 3 bin 500’lere düştü. Ne-
redeyse bin 600 öğrenci sayımızda
azalma oldu. Alanya nüfusu da
364 binden 359 bine düştü. Bu öğ-

renci sayısını da etkiledi. Alan-
ya’da çok uluslararası bir ilçe. 195
okulumuzda 53 farklı ülkeden öğ-
renci var. En çok Rusya Federas-
yonu’na bağlı öğrenci var. Sonra Ka-
zakistan, Suriye, Ukrayna, İranlı öğ-
renci var. Toplam 3 bin 317 öğrenci
var. Bu sayıya ulus-
lararası okullarda-
ki öğrenciler dahil
değil. Bu okullar-
la birlikte 3 bin
800 civarında öğ-
renci ilçemizde
eğitim görüyor”
dedi. 
� Sabi-
ha TAT-
LIYER

H
er geçen yıl konut sahibi olan vatandaş
sayısında azalma meydana geliyor.
Ülke genelinde bu rakam 2006 yılında

ev sahibi oranı yüzde 60.9 iken bu rakamlar
2006’da ev sahibi oranı yüzde 60,9 seviye-
sindeyken bu rakam, 2014 yılından itibaren
hızla düşmeye başladı. Konut inşası hızla ar-
tarken mülk sahibi olmak bir o kadarda düşüş
gösterdi. Uzmanlar artan maliyetlerin,, eko-
nomik gücün, ve yüksek enflasyon nedeniy-
le artık konut sahibi olma şansının her geçen
gün azaldığını vurguluyor.

EV SAHİBİ AZALDI
KİRACI ARTTI

Alanya’nında özellikle Rusya-Ukrayna sava-
şının ardından konut ve inşaat sektörünün pik
yapmasının ardından yabancın konut sahibi
oranı yükseldi. Ancak yerli konut sahibi va-
tandaş oranı ise geriledi. Döviz kurundaki dev
yükseliş, maliyet yükü vb. pek çok ekonomik
problem konut sahibi olma şansını her geçen
gün düşürüyor. Türkiye başta olmak üzere
Alanya’da da ev sahibi olma oranı azalıyor. Ki-
racı vatandaş oranı ise yükselişe geçiyor.

ANTALYA'NIN 
499 BİNİ EV SAHİBİ 

Kiraya ilişkin verilerin toplanmaya başladığı
2006’da kirada oturanların oranı yüzde 23,5'di.
Bu oran 2012’de yüzde 20,9’a kadar düştü. An-
cak 2012’den bu yana her sene kiracı oranı
yükseliyor. 2018’da yüzde 25’i aşan kiracı ora-
nı 2022 yılında yüzde 27,2 oldu. Antalya ve il-
çelerinde toplam mülk sayısı 858 bin 107 iken,
bu rakamın 499 bin 668’i ev sahibi, 276 bin 482
si ise kiracı olarak belirlendi. 

"GELİŞLER YÜKSELİŞE
AYAK UYDURAMADI,
HAYAT PAHALILAŞTI" 

Konu hakkında değerlendirmelerde bulunan
Alanya Emlakçılar Derneği (ALEMDER) Baş-
kanı Özgür Erbaş "Pandemiden önce mülk sa-
hibi olma oranları oldukça yüksekti. Ancak
pandemiden sonra bu oranlar düşmeye baş-
ladı, çünkü fiyatlar beş kat, hatta on kat arttı.
İnşaat maliyetlerinin artmasıyla birlikte konut

fiyatları da yükseldi, ancak insanla-
rın maaşları aynı oranda artmadı.

Gelirler bu yükselişe ayak uy-
duramadı, hayat giderek pa-
halılaştı ve devletin sunduğu
konut edinme seçenekleri sı-
nırlı kaldı. Bu oranların daha
da düşmemesi için devletin
bu alanda çalışmalar yapma-

sı, insanları kiralık dairele-
re yönlendirmek ye-

rine daire sahibi
olmalarını teş-
vik etmesi ge-
rekiyor" ifa-
delerine yer
verdi.  � Sa-
biha TATLI-
YER

Mülk sahibi
oranı düşüyor

2014 yılından bu yana her sene mülk sa-
hibi oranı düşüş gösteriyor. Her geçen sene
artan enflasyon, maliyet artışları, işsizlik
oranlarını yükselmesi mülk satın alan va-
tandaş sayısında düşüşe neden oluyor.
Konuyu değerlendiren ALEMDER Başka-
nı Erbaş, "Kiraya yönlendirmek yerine ev
sahibi olma teşvikleri arttırılmalı. Devletin
kolnut edinme seçenekleri sınırlı kaldı" dedi.

Özgür Erbaş 

Nüfusumuz düşüyor
Her geçen yıl hızla göç alan Alanya’da bu kez tam tersi oldu. İlçede nüfus 364 bin
180’den 359 bin 891’e geriledi. İlçeden giden yabancı öğrenci sayısı ise bin 600 oldu.

Yusuf Yılmaz

Gayrimenkul alım satı-
mında ilk sırada yer alan
Alanya'da ikamet yasağı,

yüksek maliyetler, hızla artan
gayrimenkul fiyatları alım sa-
tımı durma noktasına getirdi. 

YÜZDE 20 
GERİLEME

Alanya Tapu Müdürü Oğuz
Keser’in göreve başlamasının
ardından getirilen bazı düzen-

lemeler ile işlemlerin
yapıldığı alana, tapu
takipçi, müteahhit,
emlakçı, alıcı ve satı-
cılar randevu anı dı-
şında alınmayarak sis-
tem düzene alınmıştı.
Bununla birlikte geç-
tiğimiz yıllarda yaşa-
nan yoğunluğun ar-
dından noterlerede
yetki verilmesiyle bir-
likte tapu müdürlü-
ğü'nünde yükü azal-
tıldı. Ancak gayrimen-
kul satışında yaşanan
durağanlık verilere

yansıdı. Yapılan işlem hacmi
son 3 yılda yüzde 20 geriledi.

2024'TE 
67 BİN İŞLEM

Alanya Tapu Müdürlüğü'nde
yapılan işlem sayısı 2022 yılın-
da 91 bin 45 işlem, 2023 yılın-
da 86 bin 958 işlem, 2024 yılı-
nının bugününe kadar ise 67
bin olarak kayıtlara geçti. 

� Sabiha TATLIYER

Alanya’da tarım ve tarım alanla-
rının önemi her geçen gün ar-
tarken iklim değişikliği tarım

sektörünü doğrudan etkisi altına alı-
yor. İklim değişikliği nedeniyle ürün-
lerinin ekiminden sulamasına kadar
her alanda birçok sorun meydana ge-
liyor. Üreticilerin en büyük sorunu
olan maliyet yükü iklim değişikliğinin
doğurduğu sonuçlarla katlanarak bü-
yüyor. Alanya Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe yaptığı açıklamada iklim
değişikliğinin üretimdeki düzeni de-
ğiştirdiğini vurguladı. 

İKLİMDE 
DENGELER DEĞİŞTİ 

Göktepe konuşmasında 5 sene önce-
ki üretimle şu anki üretimin değişti-
ğini belirterek, "İklim değişikliğinin ta-
rımda olumsuz sonuçlarını biz de
görmeye başladık. Sadece rekolte an-
lamında değil tarım her alanında bu
sonuçları görüyoruz. Yeraltı kaynak-
larının kuruması bunlardan biri. Ön-
celeri mart ayında dışarıda sulamaya
başlarken şimdi kasım ayında hala su-
lama yapıyoruz. 5 sene önce bunu yap-

mazdık. Bu da hem ener-
ji kaybı ortaya koyuyor
hem de yeraltı kay-
naklarını tehdit ediyor.
Havaların da bu şe-
kilde olmasından do-

layı sert çekirdekli mey-
velerde yalancı çi-

çek lenme
m e y d a n a
gelebiliyor.
Ayrıca ak-
şamları
havaların
soğuk ol-

masından dolayı da meyve tutmadan
ürünler yanmaya başlıyor. Geçen yıl
baktığımızda da bitkinin çapalama dö-
nemleri bile ileri sarktı” dedi. 

"ÜRETİCİYE MADDİ
VE MANEVİ YÜK"

İklim değişikliğinin ekonomik sonuç-
larını da açıklayan Göktepe,” Ayrıca
ekonomik etkileri de var. Meyve tu-
tumunda sorunlar yaratıyor. Tutmuş
olan meyveler hava sıcak olduğu için
dökülmeler meydana getiriyor. Avo-
kado başta olmak üzere meyvelerde
yanmalar artmaya başladı. Bunların
hepsi üreticiye ekonomik kayıp olarak
geri dönüyor. Diğer bir hususta biz ik-
lim değişikliğine karşı mücadele eder-
ken, bitki besleme ürünlerini kullan-
mak, enerji kullanımının artması gibi
yöntemler kullanıyoruz. Bunların
hepsi ekonomik külfet. Bunların tü-
müne baktığımızda ise ürünlerde re-
koltenin azaldığını görüyoruz” diye ko-
nuştu. � Özgür YILMAZ

Tapuda yüzde 20 gerileme
Gayrimenkul sektöründeki durağanlık tapu
işlemlerine de yansıdı. Enflasyon ve mali-
yetler nedeniyle duran emlak sektörü
nedeniyle işlem hacmide 67 bine geriledi.

Tarıma iklim darbesi
İlçenin önemli ekonomik kaynaklarından birisi olan ta-
rım sektörü iklim değişikliğiyle mücadele ediyor. Her
geçen gün değişen iklim koşulları hem üreticiyi hem
de tükeyticiyi olumsuz etkiliyor.  Ziraat Odası Başka-
nı Göktepe, "İklim değişikliği rekolteyi düşürüyor.
Buda üreticimize maddi yük olarak geri dönüyor" dedi.

Tahir Göktepe
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Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana
geldi. E.D. (24) kullandığı otomobili ile
Konaklı’dan Payallar istikametine iler-

lediği sırada aynı istikamette seyir halinde olan
A.G’nin (45) kullandığı motosiklete arkadan
çarptı. Kazayı gören vatandaşlar hemen 112

Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar
üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Kazada yaralanan A.G. ambulan-
sla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.
A.G’nin hayati tehlikesinin bulunduğu öğre-
nildi. Kazanın ardından otomobil sürücüsü

E.D’nin 4.00 promil alkollü olduğu tespit edil-
di. E.D. Cumhuriyet Savcısının talimatıyla göz-
altına alındı. E.D. için alkollü olması sebebiyle
‘Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak’tan
soruşturma başlatıldı.
� www.alanyapostasi.com.tr/Mert CANTÜRK

Motosiklete arkadan çarptı
Motosikletliye arkadan çarparak yaralanmasına neden
olan alkollü sürücü kazanın ardından gözaltına alındı.
Motosiklet sürücüsünün ise hayati tehlikesi sürüyor. 

Kaza, Okurcalar Mahal-
lesi’nde meydana geldi.
C.A’nın (69) kullandığı

kamyonet ile D-400 Karayo-
lu’nda Manavgat istikame-
tinden Alanya’ya seyir halin-
deyken tali yoldan ana yola
çıkmak isteyen M.U’nun (68)

kullandığı otomobil  çarpıştı.
Kazayı gören diğer sürücüler
hemen 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulundu. İh-
bar üzerine bölgeye sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi.
Kazada yaralanan M.U. am-
bulansla Alanya Eğitim ve

Araştırma Hastanesi’ne kal-
dırıldı. M.U’nun hayati tehli-
kesinin bulunduğu öğrenildi.
Her 2 sürücü de ifadelerinin
alınmasının ardından serbest
bırakıldı. 
� www.alanyapostasi.com.tr/
Mert CANTÜRK

Ka z a ,
Mah-
mut-

lar Mahalle-
si’nde mey-
dana geldi.
D-400 Kara-
yolu’nda Ga-
zipaşa isti-
kametinden

Alanya’ya ilerleyen M.K’nın (37)
kullandığı otomobile aynı istika-
mette seyir halinde olan E.D’nin
(38) kullandığı  motosiklet çarp-
tı. Çarpma sonucu motosiklet

sürücüsü E.D. asfalta savrularak
yaralandı. Kazayı gören diğer sü-
rücüler hemen 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İh-
bar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Ka-
zada yaralanan E.D. ambulansla
Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. E.D’nin hayati tehli-
kesinin bulunduğu öğrenildi. Ka-
zanın ardından her 2 sürücü de
ifadelerinin alınmasının ardından
serbest bırakıldı. � www.alanya-
postasi.com.tr/ Mert CANTÜRK

Olay, Konaklı Mahallesi’nde
meydana geldi. Konaklı’da ya-
şayan M.T. (55) isimli kadın

iddiaya göre bir anlık bunalıma gir-
mesi sonucu evde bulunan haplar-
dan çok sayıda içerek canına kıymak
istedi. M.T’yi evde baygın olarak bu-
lan yakınları hemen 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar
üzerine bölgeye sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Ambulansla has-
taneye kaldırılarak tedavi altına alı-
nan M.T. ifadesinin alınmasının ar-
dından serbest bırakıldı. � www.alan-
yapostasi.com.tr/ Mert CANTÜRK

Kaza, dün akşam saat 22.30
sıralarında Konyaaltı, Öğ-
retmenevleri Mahallesi

Atatürk Bulvarı üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Kazakistan uyruklu İsmail İ.'nin
kullandığı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çık-
tı. Süratli bir şekilde yol kena-

rındaki çöp konteynerine çar-
pan araç hızını alamayarak önce
kaldırım üzerindeki trafoya, ar-
dından aydınlatma direğine çarp-
tı. Aydınlatma direğini deviren
araç son olarak otobüs durağına
çarpıp durabildi. Kaza anında
durakta kimsenin bulunmaması
facianın önüne geçti. Kazayı gö-
renlerin 112 Acil Çağrı Merke-

zi'ne yaptığı ihbarla olay yerine
çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis
ekibi sevk edildi.

"BÜYÜK BİR 
GÜRÜLTÜYLE 

ÇARPTI"

Araçta bulunan sürücü İsmail İ.

ve isimleri öğrenilemeyen 2 kişi,
vatandaşların da yardımıyla araç-
tan çıktı. Araçta bulunan 3 kişi
kazayı burunları dahi kanama-
dan atlattı. Kaza nedeniyle dev-
rilen aydınlatma direği ve yola
savrulan atıklar görevliler tara-
fından bulundukları yerden kal-
dırıldı. Kaza yerine yakın bir iş-
letmede görevli Salih Yıldız isim-
li çalışan, kazanın iş yerini ka-
patmaya hazırlandıkları sırada
meydana geldiğini belirterek,
“Çok gürültülü bir şekilde bir ses
geldi. Sese doğru koştuğumuzda
araç frene basarak elektrik dire-
ği ve durağa çarptı. Koşarak git-
tik, araçta 3 kişi vardı. Allah'tan
kimseye bir şey olmamıştı. Kapı-
ları açıp arkadaşlara yardımcı
olduk. Çok feci bir şekilde çarp-
tı araç. Abartmayalım ama tüp
patlaması gibi
büyük bir gü-
rültü çıktı”
dedi. Polis
ekiplerinin ça-
lışmasının ar-
dından araç,
çekici yardı-
mıyla kaldırıla-
rak otoparka
çekildi. � İHA

Olay, Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi. Av-
sallar’da yaşayan Türkmenistan uyruklu G.A.
(36) iddiaya göre bir anlık bunalıma girerek

evde bulduğu çeşitli haplardan 25 adet içerek canı-
na kıymak istedi. Yakınları evde zehirlenmiş olarak bul-
duğu G.A. için hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ih-
barda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. G.A. bölgeye gelen ambu-
lansla Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kal-
dırılarak tedavi altına alındı. G.A’nın hayati tehlikesi
bulunduğu öğrenildi. � www.alanyapostasi.com.tr/
Mert CANTÜRK

Alanya’da yaşayan 36 yaşındaki Türk-
menistan uyruklu kadın bir anlık bunalıma
girerek 25 adet hap içerek canına kıymak
istedi. Kadının hayati tehlikesi sürüyor. 

Genç kadın hap içerek
canına kıymak istedi

Merdivenlerden düşen
yabancı adam öldü

Yabancı uyruklu adam ikamet ettiği evin mer-
divenlerinden düşerek yaralandı. Hastaneye
kaldırılan talihsiz adam yaşamını yitirdi. 

O
lay, Mahmutlar
Mahal lesi ’nde
meydana geldi.

Mahmutlar’da yaşayan
yabancı uyruklu A.G. ika-
met ettiği evin merdiven-
lerinden düşerek yara-
landı. A.G’nin düşüp ya-
ralandığını gören diğer

apartman sakinleri hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Ambulansla Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan A.G. doktorların
müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. A.G’nin ölü-
mü şüpheli bulunarak cenazesi otopsi yapılması
için Alanya Belediye Mezarlığı Morgu’na kaldırıldı. 

� www.alanyapostasi.com.tr/ Mert CANTÜRK

Kamyonet ile otomobil çarpıştı
Kamyonet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada sü-
rücülerden biri yaralandı. Yaralanan sürücünün hayati tehlikesi sürüyor.  

Otomobile çarpan
motosikletli hastanelik oldu
Otomobile çarpan motosiklet sürücüsü asfalta savrularak yaralan-
dı. Hastaneye kaldırılan sürücünün hayati tehlikesi devam ediyor. 

Bunalıma giren
kadın ölmek istedi
Bunalıma girerek evde bulduğu haplardan
çok sayıda içen kadın canına kıymak istedi. 

Ortalığı savaş alanına çevirdi: 

Kazadan burnu bile kanamadı
Antalya'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği araç, otobüs durağına çarparak durabildi.
Ortalığın savaş alanına döndüğü kazada durakta kimsenin bulunmaması muhtemel bir faciayı önledi.

Salih Yıldız
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Adalet ve Kalkınma Partisi (AK
Parti) İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı, hayırlı olsun zi-

yaretine gelen Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Yılmaz'ı parti binasında
ağırladı. İlçedeki okulların durumu,

eğitim projeleri ve öğrencilerin ge-
reksinimleri hakkında görüşme-
lerde bulunduklarını söyleyen Tav-
lı, "Eğitimin her daim önceliğimiz
olduğunu ve geleceğe daha yetkin
nesiller yetiştirmek amacıyla iş bir-

liği yapacağımızı vurguladık. Bun-
dan önce olduğu gibi bundan son-
ra da Alanya’daki eğitim kalitesini
daha da yükseltmek için birlikte
adımlar atacağız" dedi. 

� Kerim TOKSÖZ

'Eğitim kalitesini
yükselteceğiz'

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz'ı ağırlayan AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, "Bundan önce olduğu gibi
bundan sonra da Alanya’daki eğitim kalitesini daha da yükseltmek için birlikte adımlar atacağız" dedi 

S
aadet Partisi Antalya İl Başkanı Mehmet
Fatih Tekin, “Yanlış tarım politikaları,
yüksek maliyetler ve ürünlerin değer-

sizleştirilmesi, ülke genelindeki çiftçileri kri-
ze sürüklemiştir. Üretici, yüksek maliyetler ve
düşük alım fiyatları arasında sıkışmış, emeği
hiçe sayılmıştır. Bu hükümet, tarım politika-
larıyla yalnızca çiftçiyi değil, Türkiye'nin gıda
güvenliğini de tehlikeye atmış ve tarımsal üre-
timi çöküşe sürüklemiştir.
Bugün çiftçimizin bankalara ve kredi kuru-
luşlarına olan borcu 1 trilyon TL'ye ulaşmış-
tır. Biz, faiz batağına saplanmış ve traktörleri
haczedilmiş çiftçileri izliyoruz. bu memleket-
te Mazot, gübre ve tarım ilaçlarındaki fahiş fi-
yat artışları üreticiyi boğmuş, girdi maliyetle-
rini karşılayamayan çiftçi toprağından vaz-
geçme noktasına gelmiştir" dedi.

"ÇİFTÇİ DE 
TÜKETİCİ DE PERİŞAN"

Türkiye’nin bereketli topraklarında alın teri dö-
ken çiftçinin göz göre göre iflasa sürüklendi-
ğini söyleyen Tekin, "Gece gündüz çalışıp ma-
liyetin altında ürün satan çiftçiler, bu hükümetin
tarım politikalarının kurbanı olmuştur. Tarım Ba-
kanlığı'nın bir sloganı var: 'Sen üret, yeter!' diye.
Çiftçilerimiz bu ülkenin bakanlığına güvene-
rek sabırla üretime devam ettiler. Fakat sonuç
hüsran oldu. Ürettiler ama kendilerine bile yet-
medi. Bugün tarladan bedavaya alınan bir
ürün, işçilik, nakliye, ve ambalaj gibi temel ma-
liyetlerle hiç bir aracı olmadan iç piyasada
daha soframıza gelmeden en az 10 TL'ye yük-
selmektedir. Tarladan çıkan ürün, maliyetler-
le birlikte uçuk rakamlara ulaşırken, halk
mutfak masraflarını karşılayamaz duruma
gelmiştir. Bu millet ne yiyecek! Çocuğuna ne
yedirecek. Hükümet bir yandan da, yüksek en-
flasyonla mücadele bahanesiyle, elini uzata-
bildiği sektörlere baskı yapıyor. Sütte bundan
payını aldı. Ulusal Süt Konseyi aracılığıyla çiğ
süt tavsiye fiyatlarını dayatan hükümet, süt üre-
ticisini ineklerini kestirip sektörden çıkmaya
zorluyor. Bu sayede ilk aşamada kırmızı et ar-
zını artırarak fiyatları frenlemiş, ancak uzun va-
dede süt ve et üretiminde büyük bir krizin ka-
pısını açmıştır. Hayvan sayısındaki azalmanın
doğal sonucu olan fiyat artışları, sektöre yeni
üreticiler kazandırmak yerine hükümetin ithalat
kozunu oynamasıyla sonuçlanmıştır. 'Paramız
var ki ithal ediyoruz' diyen hükümet, yerli üre-
ticiye destek vermek yerine yabancı çiftçiye
dolar aktarmayı tercih etmiş, yerli üreticiyi yok
sayarak tarım ve hayvancılığa bir darbe daha
vurmuştur” diye konuştu.

"DERHAL TARIM 
KANUNU'NU UYGULAYIN"

Tekin, "Kimse kusura bakmasın, biz bu Tarım
Bakanlığını Fransa’dan yaptığı devasa ithalat
ve aldığı şövalye madalyasından tanırız. Fran-
sa’dan madalya değil, çiftçiden hayır duası al-
malıydınız. Ama çiftçiden sadece beddua al-
dınız. Çok temel bir ilke vardır. Eğer sütü çö-
zemezseniz, besilik materyali sorununu da çö-
zemezsiniz. Damızlık ihtiyacını karşılayamaz,
kırmızı et arzını sürdürülebilir kılamazsınız. Bu
basit gerçeği anlamayanlar, kırsalı tamamen
boşaltmış, yabancı hayvancının cebini de

doldurmuştur. Bizler, Tarım Bakanlığının sa-
lonlarında, süslü ve ışıklı programlarda açık-
lanan tüm destek paketlerinin birer şov ol-
duğunun farkındayız. AK Parti, 2006 yılında
kendi hazırladığı Tarım Kanununda tarımsal
desteklerin gayrisafi milli hasılanın yüzde
1’inden az olamayacağını açıkça yazdı. Bu
maddeyi kendisi koydu. Fakat 22 yıldır hiçbir
kanuna, kurala, nizama uymadıkları gibi bu ka-
nuna da uymadılar! 2006’da tarıma ayrılan pay
gayrisafi milli hasılanın yüzde 0,60’ı iken, bu
oran 2023'te yüzde 0,25'e, 2024 yılı için ise yüz-
de 0,22’ye kadar düşmüştür. 2025’te ise yüz-
de 0,20’lerin altına düşecek. Soruyoruz nerede
bu yüzde 1? Nerede süslü destek vaatleri? El-
bette yanan yine çiftçi. Emeği zayi olan yine
çiftçi. İcralık olan yine çiftçi. Nerede 4 milyar
TL? Bu çiftçinin Bağ Kur prim parasıdır. Çift-
çi faize esir edilmiştir. Tam bu saatlerde Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinde Tarım Bakanlığı
bütçesi görüşülüyor. Yani çiftçimize verecek-
leri desteği tartışıyorlar. Ama yıllardır olduğu
gibi, yine sadece sözde kalan desteklerle, üre-
ticinin alın teri gasp ediliyor. Ayrıca; Tarım ara-
zilerimiz tel duvarlarla kaçak yapılaşma ile ta-
rım arazilerinin miktarı düşmektedir. Buradan
başta Milletvekillerimiz olmak üzere Tarım Ba-
kanına ve vicdan sahibi tüm Bakanlık bürok-
rasisine sesleniyoruz. Çare basit, çözüm var.
Saadetin sesine kulak verin. Öncelikle derhal
Tarım Kanunu’nu uygulayın ve tarımsal des-
teği 135 milyar TL’den, 600 milyar TL’ye çı-
kartın. Göreceksiniz o zaman ne icralık çiftçi
kalır, ne haczedilen traktör kalır. Her ürün için
hasat öncesinde minimum fiyat garantisi ve-
rilsin. Çiftçi, ürününü zarar etmeden satabil-
sin. Çiftçilere faizsiz finansman sağlayın,
mevcut borçları en az 2 yıl süreyle faizsiz ola-
rak erteleyin. O zaman nasıl bolluk bereket ol-
duğunu göreceksiniz. Et ve sütte dışa ba-
ğımlılığı bitirmek için önce zincirin en önem-
li halkası olan süt üreticisini koruyun. Küçük
aile işletmelerine destek sağlayın, süt fiyatı-
nı 1 litre süte 1.5 kg süt yemi karşılığında sa-
bitleyin. Simsarları koruyan değil, üreticiyi ve
tüketiciyi koruyacak yeni bir hal yasası hayata
geçirin. Topyekûn, yerli ve milli Tarım Refor-
mu için harekete geçin. Sizin sisteminiz artık
yürümüyor” açıklamalarında bulundu. Bu hi-
kaye “Adaletin ve Kalkınmanın” değil “Açlığın
ve Sefaletin” hikayesi olduğunu dile getiren Te-
kin, açıklamasını şu ifadelerle noktaladı:
“Bu iktidar, yaptığı tüm uygulamalarla; üreti-
ciyi çiftçiyi yok saymış, onları kendi toprağında
adeta köle yapmıştır.  Bu uygulamalar sade-
ce çiftçi değil, bir milleti gıda krizine sürükle-
miştir! Bu milletin çiftçisi, tarihin hiçbir dö-
neminde bu kadar yalnız, bu kadar sahipsiz bı-
rakılmamıştı. Bu hikaye “Adaletin ve Kalkın-
manın” değil “Açlığın ve Sefaletin” hikayesidir.
Bu ülkenin çiftçisi, toprağıyla yeniden barışa-
cak, kendi ürettiğini kendi halkına sunacak. Mil-
li Görüş'ün tek temsilcisi olan Saadet Partisi mil-
letimizin alın terini çalanların ellerini yakasından
bırakmayacaktır. Türkiye'nin bereketli toprakları
rantçıların eline teslim edilmeyecek, üretim
yeniden canlanacak! Bu zulüm sona erecek ve
Saadet Partisi, bu hesabı mutlaka soracaktır Son
olarak, yukarıda saydığımız çözüm önerilerini
eğer AK Parti yapmıyorsa, inşallah Saadet ik-
tidarında biz hepsini yapacak, çiftçimizle ele ele
müreffeh bir geleceğe yürüyeceğiz.” n (SAADET
PARTİSİ ANTALYA İL BAŞKANLIĞI BASIN
BÜLTENİ)

'2024 yılı felaket yılı oldu'
‘Toprağa sahip çık, çiftçiye destek ol’ temalı toplantıda konu-
şan Saadet Partisi Antalya İl Başkanı Mehmet Fatih Tekin, “2024
Türkiye tarımı için bir felaket yılı olarak tarihe geçmiştir” dedi.

Türkiye Masa Tenisi Fede-
rasyonu 6. Olağan Genel
Kurulu dün Ankara'da ya-

pıldı. Başkanlığa Kerim Koç'un
seçildiği Türkiye Masa Tenisi
Federasyonu Yönetim Kurulu'na
Alanya'nın önemli isimlerinden
Necati Yıldırım da girmeyi ba-
şardı. Yıldırım'ın Türkiye Masa
Tenisi Federasyonu'na seçilme-
si Alanya'da geniş yankı uyan-
dırdı. � Kerim TOKSÖZ

Alanya siyasetinin
önemli isimlerinden
biri olan Necati Yıl-
dırım, Türkiye Masa
Tenisi Federasyonu
Yönetim Kurulu
Üyesi seçildi 

Yıldırım sürprizi

Londra'daki Dünya Seyahat Fuarı’nda
(WTM London) TUI Türkiye Direktö-
rü Hasan Öztürk ve Satın Alma Mü-

dürü Burcu Kale, Coral/Odeon Türkiye Ürün
Satın Alma Direktörü Egemen Tunçel, Niel-
son Travel yetkilisi Andrew Steward, Jet2 Ha-
valimanları ve Turizm Organizasyonları Ge-
nel Müdürü Jacob Bramley ile alternatif tu-
rizm kaynaklarından spor turizmine kadar
birçok alanda görüşmeler gerçekleştiren Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, "Alan-
yamızın eşsiz güzelliklerini ve sunduğu ola-
naklarını tanıtarak, kentimizde daha fazla mi-
safir ağırlamak adına temaslarımızı sürdü-
rüyoruz. Kent turizmimizi 12 aya yaymak için
kararlıyız" dedi. � Kerim TOKSÖZ

Dünyanın en önemli se-
yahat fuarlarından olan
WTM Londra Turizm

Fuarı’nda Alanya için fuar sü-
resince çok sayıda görüşmeler
yapan Alanya Belediye ve AL-
TAV Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Alanya turizmi için bir ilki
gerçekleştirdi. Alanya Turizm
Tanıtma Vakfı (ALTAV) adına
Başkan Osman Tarık Özçelik ve
ALTAV  Başkan Yardımcısı Ab-
durrahman Açıkalın, Jet2
CEO’su Steve Heapy ile, Alan-
ya’ya 2025 yılında gelecek turist
sayısını artırmayı hedefleyen
kapsamlı bir tanıtım kampan-
yasına imza attı. 

ALANYA 
GELENEKSEL 

VE DİJİTAL 
YOLLARLA 

İNGİLTERE’DE 
TANITILACAK

Londra'da imzalanan bu stra-

tejik iş birliği anlaşması saye-
sinde, Alanya, dört ay boyunca
İngiltere’nin 12 farklı şehrinde
Jet2 acentesinin geniş erişim
ağıyla tanıtılacak. Bu tanıtım, e-
posta kampanyaları, sosyal
medya paylaşımları ve uçak içi
gösterimlerle geniş bir kitleye
ulaşacak ve Alanya’yı İngiliz
tatilcilerin gözünde cazip bir
destinasyon olarak daha da
güçlendirecek. Özellikle, e-pos-
ta kampanyaları ile doğrudan
hedef kitleye ulaşılacak; sosyal

medya paylaşımları
ile geniş bir dijital iz-
leyici kitlesine hi-
tap edilerek Alan-
ya’nın doğal güzel-
likleri, kültürel zen-
ginlikleri, sportif
faaliyetleri ve turis-
tik cazibesi tanıtı-
lacak. Uçak içi gös-
terimlerle ise seya-
hat sürecinde tatil
planlayan yolculara
Alanya’nın cezbedi-
ci yönleri görsel bir
şovla sunulacak. Bu
tanıtım sayesinde,
Alanya’nın İngiltere
pazarındaki tanı-
nırlığının önemli öl-

çüde artırılması hedeflenirken,
İngiliz turistlerin tercih liste-
sinde ilk sıralara yerleşmesi
planlanıyor.

“ALANYA
TURİZMİ İÇİN

DÖNÜM NOKTASI 
OLACAK”

Alanya Belediye ve ALTAV Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, bu
projeyi “Alanya turizmi için bir
dönüm noktası” olarak nite-
lendirirken, “Bu pazarlama pro-
jesi Alanya’nın bir tur operatö-
rüyle yaptığı en önemli ortaklık
olabilir. Alanya’nın uluslar-
arası pazarlarda konumunu
güçlendirmek adına, turist ge-
tirecek olan ve artış hedefle-
yen her tur operatörü ile  ben-
zer iş birliklerine açığız. Tu-
rizmdeki yükselişimiz adına
çalışmalarımız tüm hızıyla de-
vam edecek” dedi. 
Alanya ve Jet2’nun bu ortak ça-
lışmasıyla, kentin turizm gelir-
lerinin artırılması ve sezon bo-
yunca sürekli turist akışının
sağlanması amaçlanıyor.
� (ALTAV BASIN BÜLTENİ)

'Kent turizmini 12 aya çıkaracağız'
Londra'da tur operatörleri ve seyahat acentalarıyla buluşan Başkan
Özçelik, Alanya'da turizmi 12 aya yaymak için çalıştıklarını söyledi 

Alanya, Londra'da bir ilke imza attı 
WTM Londra Turizm Fuarı’nda Alanya Belediye ve ALTAV Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Alanya’nın tanıtımında bir ilke imza attı. İngiltere'nin önde gelen tur opera-
törlerinden Jet2 ile ALTAV arasında benzersiz bir pazarlama anlaşması yapıldı.
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Ahde vefa 

İnsana ait en güzel erdemlerden biridir ve-
falı olmak. Yapılan iyiliği unutmamak, ya-
pılan iyiliğe iyilikle karşılıkta bulunmak, ya-

pılan iyiliğin arkasından kötülük görülmesine rağ-
men unutmak...

Geçmişte yaşanan paylaşımları unutma-
mak ve unutturmamak sevgi ve dostluğun her
daim yürekte olduğu hissini vererek saygıyla ya-
şatmaktır ahde vefalı olmak.

Vefa bu ise vefasız olan yaşadığımız zaman
veya mekan mı? Yoksa biz miyiz?

En büyük sorunlarımızdan birinin vefasızlık
olduğunu yalnızca düşünmüyor görüyorum.
Unutmayalım ki insanı insan yapan ve onu er-
demli kılan değerlerin başındadır ‘’Ahde Vefa.’’

Her şey yolunda giderken yol ayrımına ge-
lindiğinde yoldan ayrılmak istemekte ahde ve-
fasızlıktır ve ahde vefasız insan kuru ağaca
benzer ne meyvesi olur ne de gölgesi dedikten
sonra aynı başlığı taşıyan şiir ile veda ederken
‘’Ahde vefa’’ gösterebilen gönüllere selam ol-
sun diyorum.

Vefasız İnsan Kuru Ağaca Benzer
Ağacı yer tutar başka yere salmaz,
Esen rüzgarda onun dalları kalmaz.
Zararı olur ama faydası olmaz,
Vefasız insan kuru ağaca benzer.

Vefalı olanlar oldukça tabidir,
Kötü olanın düşüncesi cebidir.
Vefalı kul meyveli ağaç gibidir,
Vefasız insan kuru ağaca benzer.

İyi olan insan Hak rızası güder,
Allah a inanır hak yoluna gider.
Vefalı olan vefa borcunu öder,
Vefasız insan kuru ağaca benzer.
Kalın sağlıcakla…

İsrail’in Orta Doğu’da saldırılarını artır-
ması, Amerika’da başkanın değişmesi ve
Dünya’da yaşanan diğer ekonomik ve si-

yasi gelişmeler altında dengeleri değiştirdi.
Amerika’da yeni başkanın belli olmasıyla re-
korlara doymayan altın düşüş eğilimi gös-
termeye başladı. Bunun yanında Bitcoin ve
Dolar yükselişe geçti. Düşüşe geçen altının
güncel fiyatları ise  gram altın, 3 bin 30, çey-
rek altın 4 bin 970, yarım 9 bin 940  tam al-
tın ise 19 bin 880 lira olarak açıklandı. 

ALTINA AMERİKA DARBESİ

Türkyılmaz düşüşe ilişkin yaptığı değer-
lendirmede, "Amerikan seçimle-

riyle birlikte ons’daki yükselme
geriledi. Amerika Trump’ın se-
çilmesini olumlu karşıladı. Do-
layısıyla Bitcoin gibi, Dolar gibi
şeyler artarken, Euro ve altın

düşüşe başladı. Bir müd-
det altın aşağıda tu-
tunmaya çalışacaktı

ancak sonra atağa
geçecektir” dedi.

� Sabiha
TATLIYER

Yatırımın tam zamanı 
Dünya genelindeki çalkalanmalar so-
nucunda altında dengeler değişmeye
başladı. Altının son günlerde düşüşe geç-
tiğini duyuran Muharrem Türkyılmaz,
"Yatırım yapmanın tam vakti" dedi.

Muharrem Türkyılmaz

Rusya turizm pazarında, yaz
sezonunu yıl sonuna kadar
uzatmak amacıyla tur opera-

törlerinin ortak bir karar almasının
ardından hedefin 2024 sezonunda

maksimum verim
alarak turist

sayısını ya-
kalamak ol-
duğu belir-
lendi. Bu
anlamda ya-
pılacak çalış-
malarla bir-

likte 22 Ka-
sım’a kadar

haftada 200
u ç u ş

gerçek-
leşti-

rile-

cek. 23 Kasım’dan itibaren ise Mart
2025 sonuna kadar haftada 50 se-
fer yapılması yönünde çalışma sağ-
lanıyor. Konuya ilişkin konuşan
TGA Yönetim Kurulu Üyesi ve tu-
rizmci Şükrü Cimrin “Rusya bizim
hala ana kaynak pazarımız olarak
yerini koruyor. Ortadoğu’da karı-
şıklıktan dolayı rakip pazarları-
mızdan biri olan mısır cazibesini yi-
tirdi” dedi.

“MISIR CAZİBESİNİ
KAYBETTİ”

“Rusya pazarında sezon hedefleri-
ni ve 2024 turist sayısı hedeflerini
tutturmak, Rus pazarında alabile-
ceğimiz maksimum verim için se-
ferler devam edecek” şeklinde ko-
nuşan Cimrin, “Operatörlerin bil-
dirimine göre 20 kasıma kadar 200

uçuş gerçekleştirilecek. 2025 Mart
sezonuna kadarda haftada 50 sefer
ile uçuşlar devam edecek. Bunlar
farklı koltuk kapasiteli uçaklarla
olacak. Rus pazarının Türkiye’yi
tercih etmesinin en büyük sebebi
Avrupa Birliği’nin uyguladığı am-
bargo ve ülkemizdeki çeşitlilik HD
sistemimiz ve misafirperverliğimiz

ön planda. Ortadoğudaki karışık-
lıktan dolayı rakip pazarlarımızdan
biri olan mısır cazibesini yitirdi.
Buda avantaj sağlıyor. Biz Rus-
ya’nın odağındayız. Örnek verecek
olursak Temmuz Ağustos ayında
geçen yıla göre yüzde 10 artış var.
Türkiye Ruslar için birinci desti-
nasyon ve bu sene daha da yükse-
lişte” dedi.

“ÇALIŞMALAR 
TGA TARAFINDAN
DESTEKLENİYOR”

Cimrin açıklamasının devamında
ana kaynak pazarlarımızdan biri
olan Rusya’nın teşviki içinde TGA’nın
destek verdiğini belirterek, “TGA
Rusya pazarının sayısal hedeflerini
yakalaması için operatörler ile ortak
çalışma yürütüyor. Reklam, tanıtım,
etkileşim anlamında bu kampanya-
lar TGA tarafından destekleniyor.
Rus pazarında Türk operatörlerin
varlığı Anex, Coral gibi Türkiye’nin bu
sayıları yakalamasından büyük etken.
Rus kökenli tur operatörleri de Tür-
kiye onlar için son derece değerli ve
bu anlamda çalışıyorlar” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’in kira
sözleşmelerinin e-Dev-

let Kapısı üzerinden yapılması-
na yönelik çalışmaların tamam-
landığını duyurmasının ardın-
dan, yeni sistem vatandaşların
kullanımına açıldı. Bu yeni hiz-
met, özellikle kira ilişkilerinde
şeffaflık, güvenlik ve vergi kay-
bının önlenmesi gibi avantajlar
sunmayı amaçlıyor. Alanya’da
ise sistemin uygulanmasına dair
açıklamalar Gayrimenkul Da-
nışmanı ve Alanya Postası Ga-
zetesi Köşe Yazarı Ali Özsoy’dan
geldi. Özsoy, sistemin bölgeye et-
kilerini değerlendirirken, özel-
likle kiracılar ve ev sahipleri
arasındaki anlaşmazlıkların aza-
lacağını vurguladı.

E-DEVLET 
ÜZERİNDEN 

KİRA SÖZLEŞMESİ
HAZIRLAMA 

HİZMETİ

Yeni sistemin ilk aşaması, 18 yaş
üzerinde olan e-Devlet kullanı-
cılarına açılmış durumda. İlk
aşamada, taşınmaz sahibi gerçek
kişiler, e-Devlet Kapısı üzerinden
kira sözleşmelerini hazırlayabi-
lecek ve kiracı bu sözleşmeyi
yine e-Devlet üzerinden onayla-
yarak işlemi tamamlayacak. Söz-
leşme, sistem üzerinden bar-
kodlu ve zaman damgalı belge

olarak oluşturula-
bilecek, bu saye-

de doğrulama
işlemi de yine
e-Devlet üze-

rinden yapılabi-
lecek. 10

hisseda-

ra kadar sahipliği
olan taşınmazlar da
bu hizmetten fay-
dalanabilecek. Yıl
sonunda uygulama-
ya geçecek ikinci
aşama ise emlak da-
nışmanları ve yetki
verilen kişilere de
sürece katılma im-
kanı sağlayacak.
Böylece sözleşmele-
rin düzenlenmesi ve onaylan-
ması daha geniş bir kitle tara-
fından yapılabilir hale gelecek.
Bakan Şimşek, bu düzenleme-
nin kira sözleşmelerinde gü-
venliği artırarak dolandırıcılığın
önüne geçileceğini ve vatandaş-
ların bu hizmetten hızlı, kolay ve
güvenilir bir şekilde faydalana-
bileceğini belirtti.

"KİRA 
SÖZLEŞMELERİNDE
GÜVEN ARTACAK"

Alanya Postası Gazetesi köşe ya-
zarı ve gayrimenkul danışmanı
Ali Özsoy, Alanya ölçeğinde bu
sistemin getireceği yeniliklere
dair değerlendirmelerde bulun-
du. Özsoy, e-Devlet üzerinden
kira sözleşmesi düzenlenmesi-
nin Alanya’da da kiracı ve ev sa-
hibi ilişkilerini güçlendireceğini
belirterek, “Sistemin tam anla-
mıyla oturmasıyla birlikte kira-
cı ve mal sahibi arasında yaşa-
nan ihtilaflar azalacak. Özellik-
le dolandırıcılık vakalarının önü-
ne geçilip daha şeffaf bir kirala-
ma sistemi oluşturulacak” dedi.
Özsoy, sistemin kayıt dışı kira-
lamaların önlenmesine katkı
sağlayarak vergi kaybını azalta-
cağını da vurguladı. Alanya gibi
yoğun kiralama taleplerinin ol-
duğu bölgelerde, bu sistemin
yerleşmesiyle birlikte daha gü-
venilir bir sürecin sağlanacağını
ifade etti. Özsoy, ev sahipleri ve
kiracıların henüz yeni sisteme
yabancı olsalar da, bilgilendir-
melerle bu süreçten her iki ta-
rafın da fayda göreceğini belirt-
ti. Bu yeni sistemin bir diğer
amacı ise Türkiye Gayrimenkul
Değer Haritası’nın oluşturul-

masına katkı sağlamak. e-Devlet
üzerinden yapılacak her kira
sözleşmesiyle birlikte, gayri-
menkul sektörü hakkında geniş
bir veri havuzu oluşturulması
hedefleniyor. Özellikle Alanya
gibi turizm merkezlerinde, ki-
ralama işlemlerinin kayıt altına
alınmasıyla bölgede gayrimenkul
fiyatları hakkında daha doğru bir
bilgiye ulaşılması planlanıyor.

“OLUMLU YÖNDE
ETKİLEYECEK”

Ali Özsoy, bu yeniliklerin Alan-
ya’da hem kiracıların hem de ev
sahiplerinin güvenini kazana-
cağını belirterek, “Sistemin tam
oturması ile kira sözleşmeleri
daha güvenilir, şeffaf ve kolay bir
şekilde yapılacak. Dolandırıcılık
ve kayıt dışı işlerin azalması,
Alanya’da da kiracı-ev sahibi
ilişkilerini olumlu yönde etkile-
yecek. Vatandaşlarımız, e-Devlet
Kapısı üzerinden kolayca kira
sözleşmelerini yapabilir ve sü-
reçlerini takip edebilir” diyerek
vatandaşları yeni sisteme adap-
te olmaları konusunda bilgilen-
dirdi. Yıl sonunda uygulamaya
konulacak olan ikinci aşamayla
birlikte, emlak danışmanları ve
yetkili kişilerin kira sözleşmesi
düzenleme ve onaylama süreç-
lerine dahil olabilmesi hedefle-
niyor. Bu durum, kiralama sü-
reçlerinde profesyonel desteğe
ihtiyaç duyan kişiler için de
önemli bir yenilik olacak. Alan-
ya’da gayrimenkul sektöründe
faaliyet gösteren danışmanla-
rın da bu sisteme katılmasıyla,
kira sözleşmeleri konusunda
daha kapsamlı bir destek sağla-
nacak. � Özgür YILMAZ

Alanya’da yaklaşık 22 bin hektarlık
alanda üretilen Alanya’nın tescilli
ürünü olan muzda hasat başladı.

Alanya muzuna bu yılda hem iç pazardan
hem de dış pazardan talep oldukça fazla,
ancak üretici maliyetlerden oldukça muz-
darip. Hasat öncesi beklentileri yüksek
olan üreticilerin, yüzü gülmedi.

HAVALAR
MUZU VURDU 

Alanya’da muz hasadıyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Alanya Muz Üreticileri
Birliği (MUZBİR) Başkanı Mustafa Şen-
li üreticinin şu anki durumdan memnun
olmadığını belirtti. Şenli,” Hasat bekle-
diğimiz hızda başlamadı. Havalar gündüz
sıcak gece serin olduğu için beklentile-
rimiz olmadı. Geçenlerde fiyatlarda da bir
düşüş yaşandı. Bu havalar muz için iyi

değil. Üretici maliyetlerde
yüksek olduğu için şu
anda bu durumdan
memnun değil. Önü-
müzdeki 2-3 hafta için
bu durumun düzelme-

sini bekliyoruz.
Şu anda muz
26 liradan sa-

tılıyor” dedi. 
� Özgür
YILMAZ

Rusların ilk tercihiyiz
Rusya pazarında faaliyet gösteren tur operatörlerinin çalışmasıyla 22 Kasıma kadar haftada 200
sefer gerçekleştirilecek.  Buna göre 2024 sezonu için maksimum verime ulaşılması hedefleniyor. 

Şükrü Cimrin

Mustafa Şenli Ali Özsoy

Alanya’da muz hasadının başlamasıya
birlikte muz üreticisinin beklentisi
karşılandı. Soğuk havanın rekolteyi
olumsuz etkilediğini belirten MUZBİR
Başkanı Mustafa Şenli, "Maliyetler yük-
sek, hasat yüz güldürmedi. Gelgitli
hava muzu olumsuz etkiledi" dedi.

Muz üreticisinin
yüzü gülmedi

Şeffaf kira dönemi başlıyor
E-Devlet üzerinden kira sözleşmesi yapma dönemi başladı. Gayrimenkul Danışmanı Ali Öz-
soy, Alanya Postası Gazetesi’ne yaptığı açıklamada bu sistemin Alanya’da kiracı ve ev sa-
hibi arasındaki anlaşmazlıkları azaltacağını ve kayıt dışı kiralamaları önleyeceğini belirtti.
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Medyanın yıldızları
AGC’de buluştu

Alanya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Gaye
Coşkun, 2023 yılı Medya
Başarı Ödül töreni için
ilçeye gelen gazeteciler
Buse Yıldırım, Ezgi Gö-
zeger ve Ömür Kurt ile
kadın mücadelesinin
öncü ismi Canan Güllü
AGC’yi ziyaret etti. AGC
Başkanı Gaye Coşkun zi-
yaret anısına misafirleri-
ne ipek kozası tablo ve
broş hediye etti.

Eğitim Sen Alanya Şubesi, Alanya Ata-
türk Anıtı önünde belediyelere yö-
nelik kayyum atamalarını protesto

etti. Açıklamaya CHP Alanya İlçe Başka-
nı Bülent Kandemir ve ilçe yönetimi de ka-
tılarak destek verdi. Eğitim Sen Alanya
Şube Başkanı Hüseyin Erdem, kayyum
atamalarının halk iradesine darbe oldu-
ğunu vurguladı.

“CUMHURİYETİN 
YILDÖNÜMÜNDE 

KAYYUM OPERASYONU”

Hüseyin Erdem, basın açıklamasında şu
ifadeleri kullandı: “Tüm ülke, Cumhuri-
yetin ilanının 101. yıldönümünden hemen

bir gün sonra bir kayyum operasyonu ile
uyandı. Mevcut AKP-MHP iktidar bloğu,
kendisini halkın iradesinin, hukukun,
anayasanın ve yargı kararlarının üzerinde
görüyor.” Erdem, Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ahmet Özer’in sabaha karşı gözaltı-
na alınmasıyla ilgili yaşanan süreci anla-
tarak, henüz mahkeme kararı açıklan-
madan İstanbul Vali Yardımcısının kayyum
olarak atandığının duyurulduğunu be-
lirtti. Son beş gün içinde Esenyurt Be-
lediye Başkanı Ahmet Özer’in yerine
kayyum atanmasının ardından Mardin
Büyükşehir Belediyesi, Batman Bele-
diyesi ve Halfeti Belediyesi başkanları-
nın da görevden alındığı ve yerlerine
kayyum atandığı ifade eden Erdem, bu
durumun demokratik hakların ihlal

edilmesi anlamına geldiğini belirtti.

“KAYYUM HALK 
İRADESİNE DARBEDİR”

Erdem, kayyum atamalarının iktidarın
kaybettiği belediyelere yönelik bir darbe ol-
duğunu belirterek, “Son beş ayda Hakkâ-
ri, Esenyurt, Mardin, Batman ve Halfeti hal-
kının iradesini gasp etmeye dönük saldırı-
lar, AKP-MHP iktidarının 31 Mart yerel se-
çimlerini ezici bir şekilde kaybettiği bele-
diyelere kayyum darbesiyle adeta çökme-
yi hedeflediğini göstermektedir” diye ko-
nuştu. Erdem, kayyum atamalarının sadece
halk iradesine değil, aynı zamanda emeğe
de darbe olduğunu belirtti. Erdem, kay-
yumların belediyelerde toplu sözleşmeleri
iptal ettiğini, sendikal ayrımcılığı ve angarya
çalıştırmayı rutin hale getirdiğini ifade
etti. Erdem ayrıca, kayyumların belediye-
lerde yolsuzluk ve usulsüzlükleri artırarak
halka daha fazla borç yüklediğini dile getirdi.
Erdem, demokrasinin varlığının temel ko-
şulunun halk iradesine saygı olduğunu vur-
gulayarak, “Seçilmiş milletvekillerinin Ana-
yasa Mahkemesi kararlarına rağmen hala
cezaevinde tutulduğu, belediye başkanla-
rının tutuklandığı ve yerlerine kayyum
atandığı bir ülkede demokrasiden, adalet-
ten, hukuktan bahsetmek mümkün değil-
dir” dedi. Eğitim Sen olarak, kayyum poli-
tikalarını hiçbir dönemde kabul etmedik-
lerini belirten Erdem, bu antidemokratik uy-
gulamalara karşı kararlı bir duruş sergile-
yeceklerini ifade etti. Erdem, sözlerini şöy-
le tamamladı: “Kayyum darbesini kabul et-
miyoruz! Anti demokratik uygulamalarla
haklarımızın gasp edilmesine alışmayaca-
ğız. Halk iradesine vurulan bu darbeden
derhal vazgeçilmelidir.” � Özgür YILMAZ

Tüm halkı organ bağışına da-
vet eden Başhekim Doç. Dr.
Yılmaz Güler, “Organ nakli

bekleyen hastalar, organ bağışı sa-
yesinde hayatlarını kurtarma şan-
sı bulabiliyor. Ancak dünya gene-
linde organ bağışı oranı, bekleyen
hastaların ihtiyaçlarını karşılamak
için yeterli değildir. Organ bağışı bi-
lincinin toplumda yaygınlaşması,
hayat kurtaran büyük bir fark ya-
ratabilir. Bizde bugün
burada organ bağışı-
nın önemine vurgu
yapmak doğru bilinen
yanlışlıklara açıklık ge-
tirmek, vatandaşın me-
rak ettiği sorular yanıt-
lamak için standımı-
zın başındaydık. Organ
bağışında bulunmak
insani bir görevdir.

Unutmayın ki bir gün sizin de or-
gan nakline ihtiyacınız olabilir.
Tüm bunların bilincinde olarak
bütün vatandaşlarımızı bu konuda
duyarlı olmaya davet ediyorum” ifa-
delerine yer verdi. Organ Doku Ko-
ordinatörü Sezer Uğuz ise Başhe-
kim Doç. Dr. Yılmaz Güler ve yö-
netimin desteğiyle organ nakli bek-
leyen hastalara umut olmaya de-
vam ettiklerini açıkladı. Uğuz, Or-
gan Doku Koordinatörü Muham-
met Karaman ile birlikte okul ve
Halk Eğitim Merkezinde öğrenci-
lere, kursiyerlere yönelik organ ba-
ğışı eğitimlerinin devam ettiğini
açıkladı. Sezer Uğuz, “Hastane
olarak bu yıl 14 beyin ölümü tespi-
ti yaptık. 1 tanesi donör oldu. “diye
konuştu. � Haber Merkezi

T
ürkiye’nin en iyi şehir tiyat-
roları arasında gösterilen
Alanya Belediye Tiyatrosu

(ABT), turne programları ile yurt
içi ve yurt dışında Alanya’yı tem-
sil etmeye devam ediyor. ABT,
Adana Turnesinin ardından Ka-
zakistan’ın Çimkent şehrinde 6-11
Kasım'da düzenlenecek 9. Ulus-
lararası Orta Asya Ülkeleri Tiyat-
ro Festivali’ne katılarak, tiyatro-
severlerin büyük beğenisini top-
layan “Yaşlı Adam ve Deniz” adlı
oyunu sahneleyecek.

9 KASIM 
CUMARTESİ GÜNÜ

SAHNE ALACAK

Kazakistan’da gerçekleştirilecek
Uluslararası Tiyatro Festivali’ne 7
ülke, 9 oyun ile katılırken, Türki-
ye'yi temsil eden tek tiyatro olan

Alanya Belediye Tiyatrosu, 9 Ka-
sım Cumartesi günü Çimkent
Syhmkent Shanin Tiyatrosu'nda
yarın seyirciyle buluşacak.

"ÜLKEMİZİ EN İYİ
ŞEKİLDE TEMSİL

EDECEĞİZ"

Yurt dışında Türkiye'yi ve Alan-
ya’yı temsil etmekten gurur duy-
duklarını belirten Belediye Tiyat-
ro Müdürü Hüseyin Çinal, “Turne
programlarımıza aralıksız devam
ediyoruz. Biliyorsunuz geçen haf-
ta Adana’daydık. Yaşlı Adam ve
Deniz oyunumuzu orada sahne-
ledik ve izleyiciler tarafından çok
beğenildi. Adana’dan döner dön-
mez Kazakistan’a gidiyoruz. Alan-
ya’mızı ve ülkemizi en iyi şekilde
temsil edeceğiz” dedi. � Alanya
Belediyesi / Bülten

Alanya Belediye Tiyatrosu, yarın Kazakistan’ın
Çimkent şehrinde düzenlenecek 9. Uluslararası
Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali’ne katılacak.

'Organ nakli hayat kurtarır'
3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası dolayısıyla, Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Organ Doku Nakli Birimi koordinatörlüğü tarafından
hasta ve hasta yakınlarına yönelik bir bilgilendirme standı kuruldu. 

Eğitim Sen’den kayyuma ‘hayır’
Eğitim Sen Alanya, kayyum atamalarını protesto ederek halk iradesine sahip çıkma çağrısında bulundu.

BİK Genel Kurul’u adayları açıklandı
Türkiye’nin en üst çatı basın meslek kuruluşu olan Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonu’nun (TGK) Basın İlan Kurulu Genel Kurul delege adayları açıklandı. 

Türkiye genelinde 9 gazeteciler fe-
derasyonu ile bu federasyonlara
üye 87 gazeteciler cemiyeti ve ba-

sın meslek kuruluşuna üye yaklaşık 20 bin
basın çalışanını temsil eden Türkiye Ga-
zeteciler Konfederasyonu tarafından ya-
pılan yazılı açıklamada, Basın İlan Ku-
rumu Genel Kurulu delegelikleri için 6
aday belirlendiği bildirildi.  TGK’dan ya-
pılan yazılı açıklamaya göre; 2025 yılı
Ocak ayında gerçekleşecek Basın İlan Ku-
rumu Genel Kurul delege seçimlerine
TGK’dan şu isimler aday olacak;

TGK PRODÜKTÖRLÜK
ADAYI

İç Anadolu Bölgesini temsilen TGK Genel
Başkan Vekili, Basın İlan Kurumu Genel
Kurulu Prodüktör Delegesi ve Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir.

TGK ANADOLU 
GAZETE SAHİPLERİ

TEMSİLCİSİ ADAYLARI

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ni temsilen
Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu
Üyesi ve Şanlıurfa Çalışan Gazeteciler Ce-

miyeti Başkanı Tahir Gülebak.
Karadeniz Bölgesi'ni temsilen Kara-
deniz Gazeteciler Federasyonu Genel
Başkanı ve Ordu Gazeteciler Cemiye-
ti Başkanı Erdoğan Erişen.
Marmara Bölgesi'ni temsilen Basın
İlan Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi ve
Bilecik Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Mehmet Ergün.

TGK İNTERNET HABER
SİTELERİ SAHİPLERİ

TEMSİLCİSİ ADAYLARI

Akdeniz Bölgesi'ni temsilen Burdur Gaze-
teciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel. Ege

Bölgesi'ni temsilen Muğla İnternet Gaze-
tecileri Derneği Başkanı Seda Köktener.

"MESLEĞİN 
HİZMETİNDEYİZ"

BİK Genel Kurul Adayları basın mesleği-
nin ve fikir işçilerinin haklarının BİK ve
diğer mecralarda savunusu olacaklarını
vurgulayarak, ‘Mesleğimizin ağır sorun-
lar yaşadığı süreçte farkındalık ve karar-
lılıkla yola çıkmış bulunuyoruz. Yayın ku-
ruluşu sahibi meslektaşlarımızla yakın te-
masımızı sürdürmek istiyoruz. Camia-
mızdan çalışma sürecinde görüşlerini bek-
liyor, desteklerini talep ediyoruz’ dedi. 

� TGK / Basın Bülteni

AGC Başkanı Gaye Coşkun ve yöneti-
mi AGC’de ağırladığı önemli konuk-
ları ile mesleki istişare ve yerel med-

yanın önemine dair sohbet etti. Nazik ziya-
retleri için Başkan Coşkun, Türkiye Kadın
Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı
Canan Güllü, NTV’den Buse Yıldırım,
NOW TV’den Ezgi Gözeger ve Gazeteci-

Yazar Ömür Kurt’a teşekkür ederek cemi-
yette hediye takdiminde bulundu. Özel ko-
nuklarına Başkan Coşkun, Sapadereli emek-
çi kadınların el emeği ile ipek kozasından
yapmış oldukları tablo ve portakal çiçeği ola-
rak üretilen broş hediye etti. Misafirler ile
Alanyalı gazeteciler mesleki konular üzeri-
ne sohbet etti. � Sabiha TATLIYER
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 10 9 1 0 29 9 28
2.Samsunspor 11 8 1 2 22 10 25
3.Fenerbahçe 10 7 2 1 23 9 23
4.Beşiktaş 10 6 2 2 19 10 20
5.Eyüpspor 11 5 4 2 17 11 19
6.Sivasspor 11 5 2 4 17 16 17
7.Göztepe 10 4 3 3 17 13 15
8.Başakşehir 10 4 3 3 17 14 15
9.Kasımpaşa 11 3 5 3 15 17 14
10.Konyaspor 11 4 2 5 14 18 14
11.Trabzonspor 10 2 6 2 11 11 12
12.Gaziantep FK 10 3 3 4 14 15 12
13.Bodrumspor 11 3 2 6 8 13 11
14.Antalyaspor 11 3 2 6 12 21 11
15.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
16.Ç.Rizespor 10 3 1 6 7 18 10
17.Kayserispor 10 1 6 3 9 15 9
18.Hatayspor 10 0 3 7 8 18 3
19.Adana Demir 10 0 2 8 9 24 2

TRENDYOL SÜPER LİG 12 HAFTA HAKEMLER
08 Kasım Cuma
Kasımpaşa 20:00 Kayserispor Mehmet Türkmen
09 Kasım Cumartesi
Antalyaspor 13:30 Bodrumspor Alper Akarsu
Hatayspor 16:00 Gaziantep FK Cihan Aydın
Adana Demir 19:00 Eyüpspor Direnç Tonusluoğlu
Ç.Rizespor 1900 Trabzonspor Zorbay Küçük
10 Kasım Pazar
Göztepe 13:30 Konyaspor Muhammet Ali Metoğlu
Galatasaray 16:00 Samsunspor Halil Umut Meler
Fenerbahçe 19:00 Sivasspor Kadir Sağlam
Başakşehir 19:00 Beşiktaş Turgut Doman
Alanyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 10. HAFTA HAKEMLER
09 Kasım Cumartesi
MK Paşaspor 14:00 Küçükçekmece Onur Bingöl
10 Kasım Pazar
Alanya 1221 FK 14:00 Çankaya FK Aykut Sergin
Çorluspor 14:00 Aliağa Futbol Necati S. Şahin
52 Orduspor 14:00 Pazarspor Safa Yılmaz
Osmaniyespor 14:00 Viranşehir Bld. Süleyman SoyuTürk
Bayburt İÖİ 14:00 1922 Konyaspor Gürkan Özbalkanlı
Yozgat Bozok 14:00 Efeler Sportif Muhammed Mehmetcan
Karabük İY 14:00 Ayvalıkcücü Bld. Veysel Karani Ö.

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Küçükçekmece 9 6 2 1 18 7 20
2.52Orduspor 9 5 2 2 11 6 17
3.Ayvalıkgücü 9 5 2 2 15 12 17
4.Çorluspor 9 5 1 3 10 6 16
5.Aliağa Futbol 9 3 6 0 12 3 15
6.Osmaniyespor 9 4 1 4 12 9 13
7.M Paşaspor 9 4 1 4 12 12 13
8.Karabük İY 9 3 4 2 9 9 13
9.Çankaya SK 9 3 3 3 6 9 12
10.Pazaspor 9 2 5 2 10 6 11
11.Efeler 09Spor 9 2 4 3 7 8 10
12.Bayburt İÖİ 9 2 4 3 9 12 10
13.Alanya 1221 FK 9 2 3 4 12 14 9
14.Yozgat Bozok 9 2 3 4 8 16 9
15.1922Konyaspor 9 1 2 6 6 15 5
16.Viranşehir Bld. 9 0 3 6 1 14 3

Nesine 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta alt sı-
ralardan kurtulma mücadelesi ve-
ren Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü,

ligin 10'uncu haftasında misafir edeceği
Çankaraspor Kulübü maçının hazırlıklarını
sürdürüyor. Alanya 1221 FK, Milli Egemen-
lik Stadı idman sahasında dün yapılan id-
manda Çankaya maçının taktik çalışmasını
gerçekleştirdi. Teknik direktör Murat Parlak
yönetiminde gerçekleşen idmana sakatlığı bu-
lunan Mustafa Acar katılmadı. Mavi beyaz-
lılar, hazırlıklarını bugün yapacağı ter id-
manıyla tamamlayacak.

Alanya 1221 FK - Çankayaspor maçını yö-
netecek hakemler de açıklandı. Milli Ege-
menlik Stadı'nda pazar günü saat 14.00'te oy-
nanacak karşılaşmada düdük İzmir bölgesi
klasman hakemi Aykut Sergin'de olacak.
Mücadelede Aykut Sergin'in yardımcılığını
Ahmet Oğuz Yılmaz ve Anıl Çiftçi yapacak.
Maçın dördüncü hakem ise Umut Tokmak
olacak.  � Ercan YILDIRIM

Yıl boyunca 13 ülkede düzenlenen
16 etabın son iki yarışı, en güçlü
12 sporcunun katılımıyla Alan-

ya’da gerçekleştiriliyor. Alanya, 2024
Strongman Champions League (SCL)
Dünya Finalleri, bugün ve yarın (8 ve
9 Kasım) ev sahipliği yapacak.     

Güç ve azimle dolu bu prestijli ya-
rışma, Kleopatra Plajı ve İskele Mey-
danı gibi Alanya'nın ikonik mekan-
larında sporseverleri bir araya geti-
rerek heyecan dolu anlara sahne
olacak. Toplam 350 Bin Dolar para
ödülünün dağıtıldığı Strongman Şam-
piyonlar Ligi her yıl 100 ülkede tel-
evizyondan yayınlanarak milyonlar-
ca kişilik bir seyirci kitlesine hitap edi-
yor. Final yarışlarında yer almaya hak
kazanan ve ülkelerini bu zorlu ya-
rışlarda temsil edecek güçlü isimler
ise şu şekilde:

1. Kane Francis – Birleşik Krallık

2. Mika Torro – Finlandiya (sakatlı-
ğı nedeni ile katılamayacak)
3. George Sulaiman – Hollanda
4. Peter Juhasz – Macaristan
5. Brian Kichton – ABD
6. Aivars Smaukstelis – Letonya (2
kez Dünya Şampiyonu)
7. Andrea Invernizzi – İtalya
8. Hristo Muskov – Bulgaristan
9. Ervin Toots – Estonya
10. Rayno Nel – Güney Afrika
11. Evans Nana – Gana (Seri Lideri)
12. Ayubb Mohammed – Türkiye

YARIŞ PROGRAMI
8 Kasım Cuma Saat 14.00’da Kleo-
patra Plajı Damlataş plajı Türk mer-
meri blok kaldırma. Türk kayası fır-
latma. Husafell taşı. 
9 Kasım, İskele Meydanı Şelale önü,
TIR çekme, deadlift araç kaldırma,
Türk güç kayaları kaldırma. 

� (www.alanyapostasi.com.tr / 
Alkın Biricik)

Trendyol Süper Lig ekibi Corendon
Alanyaspor'da, Sipay Bodrumspor
maçının ardından istifa ettiği açık-

layan teknik direktör Fatih Tekke ile yol-
ların ayrıldığı açıklandı.

Kulüpten yapılan duyuru şöyle:
"Kulübümüzü yaklaşık bir yıldır başarıy-
la temsil eden Teknik Direktörümüz Fa-
tih Tekke ve ekibine, bugüne kadar ver-
dikleri hizmetlerden dolayı teşekkür eder,
bundan sonraki kariyerlerinde başarılar
dileriz." � Ercan YILDIRIM

ALANYA YILIN SON BÜYÜK SPOR ORGANİZYONUNA HAZIR

2024 Strongman Champions League (SCL) Dünya Finalleri Alanya'da bugün başlıyor.

Corendon Alanyaspor, tek-
nik direktör Fatih Tekke ile
yolların ayrıldığını duyurdu.

AYRILIK RESMİLEŞTİ

Güçlü Adamlar Yarışması Alanya'nın sezon finali organizasyonu olacak

EGEMENLİK'TEKİ MAÇI AYKUT SERGİN YÖNETECEK
Alanya 1221 FK ile Çankaya Spor Kulübü arasında pazar günü Milli Egemenlik Stadı'nda
oynanacak lig maçında düdük İzmir bölgesi klasman hakemi Aykut Sergin'de olacak.

Alanya 1221 FK, Pazar günü oynayacağı maç-
ta taraftarına galibiyet sevinci yaşatmak istiyor

Milli Egemenlik'te düdük
Aykut Sergin'de olacak

ALANYASPOR'A UĞURLU GELDİ !

A
lanyaspor’da Fatih Tekke’nin
istifasının ardından turuncu
yeşilli kulübe Kasımpaşa’dan

ayrılan teknik direktör Sami Uğurlu
getirildi. Sami Uğurlu için Cengiz Ay-
doğan Tesisleri'nde tören düzen-
lendi. Kulüp Başkanı Hasan Çavu-

şoğlu imza töreninde yaptığı ko-
nuşmada, “Öncelikle Fatih Hocam’a
ve ekibine Alanyaspor’a verdikleri
emeklerden dolayı teşekkür ediyo-
rum. Sami Uğurlu hocamızla birlik-
teyiz ve kendisiyle anlaşmış du-
rumdayız. İnşallah bu karar, hem ku-

lübümüz hem de hocamız için ha-
yırlı olur. Hocamızın başarılı bir tek-
nik direktör olduğunu anlatmaya ge-
rek yok; başarılarını Alanyaspor’da
da sürdüreceğine inanıyoruz. Bu-
günden itibaren futbol takımımız
kendisine emanet. Hayırlı olsun,
hocam aramıza hoş geldin” dedi.

“ALANYASPOR’DA
ALACAĞIMIZ 

BAŞARILAR BİZLERİ
ÇOK DAHA FARKLI 

YERLERE 
GETİREBİLİR”

İmza töreninde konuşan Sami Uğur-
lu ise, “Öncelikle, Alanyaspor’un yıl-
lardır Süper Lig’de gösterdiği per-
formans, kulüp yapısının ne kadar
doğru olduğunu gösteriyor. Türki-
ye liginde başarılara alışkın. Üst ta-
raflarda bulunan güçlü oyuncuları,
teknik ekibi ve sağlam kulüp yapı-
sıyla değerli bir kulüp olduğunu bi-
liyoruz. Daha önce Kasımpaşa’da
elde ettiğimiz başarıların çok daha
ötesine geçebilmek adına böyle
bir tercih yapmak istedim. Çünkü bir
sonraki adımı en doğru şekilde
atabilmek için Alanyaspor’un en
doğru kulüp olduğunu düşünüyor-

dum. Burada elde edeceğimiz ba-
şarıların bizleri çok daha farklı yer-
lere getireceğini biliyorum. Alan-
yaspor, sadece oyuncu perfor-
manslarıyla değil, teknik direktör-
lerinin performanslarıyla da farklı bir
yerde duruyor. Bu nedenle Alan-
yaspor’un benim için doğru bir ter-
cih olduğunu düşünüyorum. Bura-
da yapmamız gereken çok fazla ça-
lışmamız gereken şeyler var ve ku-
lübün gelişimine katkı sağlamak için
tüm ekibimle birlikte çalışacağız.
Burada olmaktan dolayı çok mut-
luyum ve bize bu görevi verdiği için
Sayın Başkan’ımız Hasan Çavu-
şoğlu’a teşekkür ediyorum. Kulü-
bün yapısının ve bizim oyun anla-
yışımızın birbiriyle örtüştüğünü söy-
leyebilirim. Aynı zamanda, bu trans-
fer sürecinde anlayış gösteren Sa-
yın Turgay Ciner’e ve Kasımpaşa
Kulübü’ne de teşekkür ediyorum.
Burada yapmamız gereken önem-
li işler var ve bunun içinde çalış-
malıyız. Başarılı olmak için elimiz-
den gelen her şeyi yapacağımızı
söyleyebilirim” diye konuştu.

Sami Uğurlu, Altınordu, Altay, Anka-
ragücü ve Eskişehirspor'da yardım-
cı antrenör olarak, Bandırmaspor ve
Kasımpaşa'da teknik direktörlük gör-
evinde bulundu. � Ercan YILDIRIM

Teknik Direktör Fatih Tekke'nin istifasını açıklamasından sonra teknik direktör arayışına giren Alanyaspor, Sami Uğurlu ile anlaştı. 
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